
 

CURE PRIMARIE –MEDICINA CONVENZIONATA

Determinazione  n. 2919 del 29 giugno 2015

IL DIRIGENTE

VISTA  la  nota del  Distretto di  Macomer,  la  quale comunica che il  Dott.  Aresu Giorgio,  medico
titolare di Continuità Assistenziale presso il punto guardia di Borore, ha superato il numero di 650
assistiti a proprio carico;

VISTO l’art. 65, commi 5.6,7 dell’ACN vigente, ed in particolare il comma 6 il quale dispone che “la
cessazione dell’incarico per il raggiungimento del limite di scelte di cui al comma 5, nei confronti
dei medici titolari di incarico di continuità assistenziale ha effetto dal sesto mese
successivo a quello in cui si determina il superamento del numero di scelte compatibile” ;

VISTO che il  Dott. Aresu Giorgio decade dall’incarico di medico titolare del servizio di continuità
assistenziale presso il punto guardia di Borore, a far data dal 01.07.2015;

VISTO  il D.P.R. 28 luglio 2000 n. 270;

VISTA la legge regionale 26 gennaio 1995 n. 5;

VISTA  la legge regionale 24 marzo 1997 n. 10;;

VISTA la nota del 12/04/2011 NP/2011/6193 del Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria di Nuoro,
che dispone la proroga di tutte le deleghe di firma di provvedimenti per la sottoscrizione degli atti di
mera valenza gestionale, a suo tempo conferite ai Dirigenti di Struttura;

 

DETERMINA

2919                                     pag. 1 di 2
                                    

OGGETTO: Servizio  Continuità  Assistenziale  –  Dott.  Aresu  Giorgio  –  Medico  titolare
presso il punto guardia di Borore – Distretto di Macomer – Decadenza incarico
per superamento assistiti.



a) di prendere atto che il Dott. Aresu Giorgio decade dall’incarico di medico titolare del servizio
di continuità assistenziale presso il punto guardia di Borore, a far data dal 01.07.2015, ai
sensi dell’art. 65, commi 5,6,7 ACN vigente;

b) di incaricare per il presente provvedimento il Servizio Cure Primarie ed il Distretto Sanitario
di Macomer, ciascuno per quanto di competenza.

Il DIRETTORE DEL SERVIZIO

           f.to Dott. Antonio Angelo Canu

 Il Responsabile del Procedimento

f.to  Dr.ssa Viviana Noce

Il  Responsabile certifica che la presente determinazione è stata pubblicata nell’Albo On-line di
questa Amministrazione 

DESTINATARI Ruolo
− Collegio Sindacale I
− Resp. Servizio AA.GG. C
− Resp. Servizio Bilancio I
− Resp. Servizio Cure Primarie R
            R = Responsabile         C = Coinvolto I = Informato

2919                                     pag. 2 di 2
                                    


	DETERMINA

